
Ogłoszenie przetargu pisemnego nieograniczonego na
najem nieruchomości stanowiących własność Gminy
Gdynia
 

Dyrektor Gdyńskiego Centrum Sportu Jednostka Budżetowa ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na najem następujących
nieruchomości stanowiących własność Gminy Gdynia położonych na plażach miejskich w Gdyni oraz przystani jachtowej „Marina Gdynia”
na czas oznaczony 15.04.2015-31.10.2015 r.

 

Lp.
Numer

działki
Pow.

Numer księgi
wieczystej[1]

/KW/
KM Przeznaczenie Okres

najmu

Wywoławcza
stawka
czynszu
najmu brutto
za cały okres
najmu płatne
z góry, z
wyłączeniem
prowadzenia
dwóch
punktów 
toalet gdzie
czynsz
płatny będzie
w ratach za
okres
miesięczny

 

Kaucja
zabezpieczająca
kwota brutto

Wadium

Postąpienie
Dzielnica Forma

1 14 4 m²
GD1Y /

00024107 /
2

134
wypożyczalnia

leżaków
01.05.-
31.08.20153 000,00 zł 600,00zł

Wadium: 600,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Śródmieście -
wejście na plażę
„GDY 6”, przy
restauracji Del
Mar, na początku
kładki
spacerowej, po
prawej stronie

przetarg

2 15/14

 

50m ²

 

GD1Y /

00024107 /
2

134
„aquazorbing”
kule wodne ze
sprężonym
powietrzem

01.05.-
31.08.20153 000,00zł 600,00zł

Wadium: 400,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Śródmieście -
wejście na plażę
„GDY 6”, przy
wejściu z mariny
na plażę po lewej
stronie, przy
falochronie
południowym

przetarg

3 772/2364m²
GD1Y/

00023857/7
56

wypożyczalnia

leżaków

01.05.-
31.08.2015

 
3 000,00 zł 600,00zł

Wadium: 600,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Śródmieście -
wejście na plażę
„GDY 7”, przy
pomniku rybek,
na początku
kładki
spacerowej, po
lewej stronie

przetarg

4

 

772/236

 

8 m²
GD1Y/

00023857/7
56

kosze
plażowo-
ogrodowe

01.05.-
31.08.2015

 
3 000,00 zł 600,00zł

Wadium: 600,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Śródmieście -
wejście na plażę
„GDY 7”, przy
pomniku rybek,
po lewej stronie
kładki
spacerowej,

przetarg

5

 

15/14

 

50m ²
GD1Y /

00024107 /
2

134

 

wypożyczalnia
sprzętu
wodnego
(kajaki, łodzie
wiosłowe bez
użycia silnika)
lub park
wodny

 

 

01.05.-
31.08.20153 500,00zł 700,00 zł

Wadium: 700,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Śródmieście -
wejście na plażę
„GDY 8”, przy
wejściu na plażę,
50m od
kąpieliska

przetarg



6a 37/1 75m²
GD1Y /

00018879 /
9

134 

 

prowadzenie
dwóch
punktów
toalet:

 

 

15.04-
31.10.2015

20 800,00zł

(płatne w
ratach
miesięcznych

po 3 200 zł.
brutto)

 

 

800,00zł

 

 

 

 

 

Wadium: 800,00 zł

Postąpienie:100,00
zł

 

 

 

 

a) toalety,
natryski w
bosmanacie
przystani
jachtowej  
„Marina Gdynia”

przetarg

6b 14

 

 

48m²

 

 

 

 

GD1Y /

00024107 /
2

 

 

134 15.04-
31.10.2015

b) toalety na
plaży miejskiej
Gdynia
Śródmieście

przetarg

7

 

292/65

 
4 m²

GD1Y /

00021036 /
2

61 wypożyczalnia
leżaków

01.05.-
31.08.20152 000,00 zł 400,00zł

Wadium: 400,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Redłowo -
wejście na plażę
„GDY 11”, po
prawej stronie od
zejścia ze
schodów z
polanki
Redłowskiej na
plażę

przetarg

8

 

660/152

 

4 m²
GD1Y /

00024686 /
4

82 wypożyczalnia
leżaków

01.05.-
31.08.20152000,00 zł 400,00zł

Wadium: 400,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Orłowo - wejście
na plażę „GDY
17”, po lewej
stronie od zejścia
z ul.
Przebendowskich
na plażę”

przetarg

9 657/181

 

100m²

 

GD1Y /

00024686 /
4

82
urządzenia
rekreacyjno -
pneumatyczne

01.05.-
31.08.2015

 
2 000,00 zł 400,00zł

Wadium: 400,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Orłowo - wejście
na plażę „GDY
17”, po lewej
stronie od zejścia
z ul.
Przebendowskich
na plażę, za linią
kąpieliska

przetarg

10 657/181

 

20m²

 

GD1Y /

00024686 /
4

82

wypożyczalnia
sprzętu
wodnego
(kajaki, łodzie
wiosłowe bez
użycia silnika)
lub park
wodny

01.05.-
31.08.20152 000,00zł 400,00zł

Wadium 400,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Orłowo - wejście
na plażę „GDY
17”, po lewej
stronie od zejścia
z ul.
Przebendowskich
na plażę, za linią
kąpieliska

przetarg

11 1066/10

 

4m²

 

GD1Y/

00054234/0

 

19 wypożyczalnia
leżaków

01.05.-
31.08.20151500,00 zł 300,00zł

Wadium: 300,00 zł

Postąpienie:
100,00 zł

Babie Doły -
wejście na plażę
„GDY 1”, po
prawej stronie od
kąpieliska

przetarg

 

 

Część jawna przetargu odbędzie się w dniu 08.04.2015 godz. 10:00 w siedzibie GCS w Gdyni przy ulicy Olimpijskiej 5/9. Wpłata wadium
przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z zapoznaniem się z materiałami przetargowymi i ich akceptacją. Oferty przetargowe
należy składać w sekretariacie GCS do dnia 08.04.2015 r. do godz. 9:30.

Szczegółowe warunki  oraz tryb przeprowadzania przetargu zostały określone w materiałach przetargowych, które dostępne są w
biurze Mariny Gdynia przy Al. Jana Pawła II 13a tel. 785 174 719

Metraż na najem nieruchomości zawarty w wykazie nie podlega negocjacji, co do zmniejszenia ilości. Istnieje możliwość powiększenia
wynajmowanej powierzchni za dodatkową opłatą. Istnieje również możliwość przedłużenia umowy na następny miesiąc za dodatkową
opłatą.

 

[1] księgi wieczyste dla nieruchomości prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Gdyni

 

 

Rejestr zmian
Podmiot udostępniający: Urząd Miasta Gdyni



Odpowiedzialny za treść: Przemysław Dalecki
Wprowadził informację: Aneta _Kowalczyk
Ostatnio zmodyfikował: Jagna Ogonowska
Data wytworzenia informacji: 26.03.2015
Data udostępnienia informacji: 26.03.2015
Ostatnia aktualizacja: 22.03.2018
Źródło: https://bip.um.gdynia.pl/nieruchomosci,1259/ogloszenie-przetargu-pisemnego-nieograniczonego-na-najem-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-
gdynia,433455


	Ogłoszenie przetargu pisemnego nieograniczonego na najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Gdynia
	Rejestr zmian


